

BILAN CONSOLIDÉ INTERMÉDIAIRE

CHF (Chiffres non audités)

Actifs	30.06.2025	31.12.2024
Liquidités	424 943 367	458 894 790
Créances sur les banques	65 147 969	87 384 486
Créances résultant d'opérations de financement de titres	220 000 000	170 000 000
Créances sur la clientèle	619 541 927	601 235 632
Créances hypothécaires	–	–
Opérations de négoce	–	–
Valeurs de remplacement positives d'instruments financiers dérivés	15 808 248	21 142 126
Immobilisations financières	508 534 702	374 813 059
Comptes de régularisation	21 871 581	29 734 584
Participations non consolidées	1 507 773	1 509 218
Immobilisations corporelles	206 850 971	189 679 487
Valeurs Immatérielles	–	–
Autres actifs	18 839 233	11 875 678
Total des actifs	2 103 045 771	1 946 269 060
Total des créances subordonnées	–	–

Passifs

Engagements envers les banques	2 596 353	40 336 842
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	1 766 458 861	1 548 090 053
Engagements résultant d'opérations de négoce	–	–
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés	17 959 468	16 320 664
Comptes de régularisation	61 092 896	71 966 174
Autres passifs	10 338 839	12 075 151
Provisions	4 762 858	7 816 710
Réserves pour risques bancaires généraux	51 820 000	51 820 000
Comptes de capital	163 750 000	164 095 246
Réserve issue du bénéfice	28 775 973	26 360 127
Réserve de change	-16 656 479	-13 140 379
Bénéfice semestriel 2025 / Bénéfice de l'exercice 2024	12 147 002	20 528 472
Total des passifs	2 103 045 771	1 946 269 060
Total des engagements de rang subordonné	–	–

OPÉRATIONS HORS BILAN CONSOLIDÉ

CHF

Engagements conditionnels	111 868 598	112 769 861
Engagements irrévocables	3 280 688	3 953 643
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	18 748 321	37 378 696
Crédits par engagement	–	–



RÉSULTATS SEMESTRIELS AU 30 JUIN 2025

GROUPE MIRABAUD

COMPTE DE RÉSULTAT CONSOLIDÉ SEMESTRIEL

CHF (Chiffres non audités)

	30.06.2025	30.06.2024
Produit des intérêts et des escomptes	21 032 396	34 452 156
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	–	–
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	1 492 618	1 019 283
Charges d'intérêt	-5 600 061	-8 885 792
Résultat brut des opérations d'intérêt	16 924 953	26 585 647
Variation des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêt	-151 370	19 974
Résultat net des opérations d'intérêt	16 773 583	26 605 621
Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement	108 370 021	107 750 223
Produit des commissions sur les opérations de crédit	318 100	505 338
Produit des commissions sur les autres prestations de service	2 796 811	2 473 850
Charges de commission	-7 228 150	-7 747 856
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	104 256 782	102 981 555
Résultat des opérations de négoce	16 030 003	11 665 072
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	4 795 590	4 683 663
Produit des participations	1 306 222	1 281 576
Résultat des immeubles	47 575	140 399
Autres produits ordinaires	191 119	306 139
Autres charges ordinaires	76 108	-63 717
Autres résultats ordinaires	6 416 614	6 348 060
Charges de personnel	-81 075 705	-82 144 290
Autres charges d'exploitation	-44 596 383	-43 719 925
Charges d'exploitation	-125 672 088	-125 864 215
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations et valeurs immatérielles	-4 168 216	-4 988 828
Variation des provisions et autres corrections de valeur, pertes	1 675 654	-3 535 969
Résultat opérationnel	15 312 332	13 211 296
Produits extraordinaires	–	89
Charges extraordinaires	–	–
Variation des réserves pour risques bancaires généraux	–	–
Impôts	-3 165 330	-3 110 413
Bénéfice semestriel	12 147 002	10 100 972